/\:--
I]

'-i'f 'e

i;!{#
,)

'5
. -{t' -'i^"rt ',^i:

/-i-.] J "tii!!*l- rJç" \j

._ j ,tê
te;i.si
\,.' ., t ::'

L'

.,' o:

'' .-l ir.- ' ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI No 5.098 De 24 de novembro de zA1í.

CONCEDE TíTULO DE CIDADÃ
CAMPINENSE À SENHORA MARÍLIA
GAVALCANTI SANTIAGO E DÁ
OUTRAS PROUDÊNCNS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAilIPINA GRANDE, faço saber

que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. ío - Concede o Título de Cidadã Campinense à Senhora

MARILIA CAVALCANTI SANTLqGO.

Art. 2o - Esta Lei entra êm vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

ARQ!II".'T"-1a
u,, O!, rff-Qt

Prefeito